
UCHWAŁA NR XI/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/357/13 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
1 lutego 2013 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

radnym Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późń. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/357/13 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 1 lutego 

2013 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróżny radnym Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA2C715-CF6B-49E7-A2D4-5C64E98B974F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/153/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


